Et hoc. s. predij.

E Ad legem falcidiā.
Qualiter minuant⁹ vni-
uersalia relicta dictuz ē:
nūc subijciam⁹ de dimi-
nutione singulariū reli-
ctorum que fit per legez
fal. l. 3o.

Sire debes.
s3 tu heres
rogatus.

E Non vi-
deri. sed certe imo qz fal-
cidia ipso iure diminuit
legatū. vt. ff. e. in q̄tita-
te. in fi. r. l. planti⁹. r. l.
linea. r quo. leg. l. j. §. si
qs ex mortis. S3 dic nō
videri q ad hoc vt babe-
at locuz conditio inde.
cuz scis fecerit. vt. ff. de
regu. iur. l. cuius. sec⁹ si
errore facti soluisset. vt
j. eo. l. error. s3 que erat
hec dubitatio. Rñ. quia
forte erat mior. rrv. an-
nozuz. ille qui soluit per
quod volebat repeterē.
vt. s. si aduer. solu. l. ij.
s3 ibi iure errauit hic sci-
ens fuit. Vel erat vir
maior institut⁹ rogatus
dare vxori legatū: r ipse
postq̄ prestittit defalca-
re nolebat quasi dona-
tio fuisset inualida s3 ta-
men nō potest. vt. ff. de
do. inter virū r vxor. l. si

Continua-
tio.

Falcidia
in vna re
retineri
potest.

Fideicommissa.

actio trā-
sit ipso iu-
re de vno
fideicom-
missario i
alium.

Fideicommissa. s. alia relicta capacib⁹. r. vic pstant a fisco vt h. r. ff. ad silleia. cu fisco. r. ff. de fideicomis. lib. l. impator. s. fi. r. h. si fisco agno scat bona als ipse heres pstat. vt. ff. de le. j. si fuus plurim. s. penulti.

Cum qrtam. bene dico salua falcidia cu rē. Et caue q bec lex nō dicit de trib⁹ partibus q falcidias. pro pstatū enim est vt. d. l. de iure fisco. cu tacituz. sed legataris datur. vnde non videt puenire ad fisco: vt bic. sic ergo ex dotali hereditate habet fisco quartā: r. ea omnia petit fisco pe titioe hereditatis tanq a predonib⁹. vt. ff. de pe ti. here. l. predonis.

Auferit. vt indigno r applicat fisco: vt h. r. ff. ad leg. fal. l. bñficio. s. j. r. ad trebe. l. marcellus s. fi. r. de his quib. vt in dig. l. heres. r. deysur. l. cum quidaz. s. in tacito. ab hac p falcatione q r te excusatur filius r fuus q habet necesse parere. vt. ff. ad le. fal. si tacituz. Itē heres q se deserit vt habeat tertiaz illi⁹ q r te. S; ex neus deserens bz dimidiā. vt. j. de his qui se de. l. j. lib. x. fideicommissari⁹ nō capax habet dimidiā dodrantis si se deserat. vt. ff. de iure fis. l. cum tacitum.

Legataris. dicebāt em sicut nō remansit heredi sic nec fisco remanere debet sed secus est.

In legat. placuit. idē si deo ce lesti iure veteri. vt. ff. e. l. j. s. r. ad municipales. r. ep pnceps istitut⁹ reti net si vult lz donare cō suerit adeo vt sic face re debeat s; qsdā. vt. ff. ad trebe. l. si legat⁹. s. fin.